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za rok podatkowy - - rok) 

- -

- - rok) 

- -

1) 

IT-8 i CIT-8AB
- , na zasadach 

1. tak 2. nie 

zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8) 

- - rok) 

- -

- - rok) 

- -

zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8): 

1. tak 2. nie 

B.1. KOSZTY KWALIFIKOWANE, D UST. 2-3 USTAWY 

2) 

gr gr 

W poz. 30 . 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26 i 28. 
W poz. 31 kwot z poz. 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27 i 29. 
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B.2. 
CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWEGO, 
USTAWY, NIE

STATUS CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWEGO 
zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8 ) gr 

31. 

poz. 13, 15, 17, 19, 21, 23, 27 i 29. 

Kwota odli 3) 

ust. 3a pkt 1 ustawy.4) 

5) w art. 18d 
ust. 3a pkt 2 ustawy.4) 

Suma kwot z poz. 32-35. 

B.3. , NA PODSTAWIE ART. 18D UST. 7 USTAWY 
gr 

Kwota z poz. 30. 

Suma kwot z poz. 31 i 36. 

(obejmuje wykazane w poz. 12-29). 

(obejmuje wykazane w poz.32-35). 

Suma kwot z poz. 37-40. 

Kwota odliczenia (poz. 41) nie m w CIT-8, poz. 154 w CIT-8AB. 

( wykazane w poz. 12-29). 

(obejmuje ro -35). 

zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8) 

C.1. ODLICZENIA ROZWOJOWYCH  LUB 
, O W ART. 18D UST. 2 PKT 5 USTAWY 

(kwo w poz. 48-51 sumy kwot z poz. 36 i 40 pomniejszonej o z poz. 47) gr 

gr 

8) 
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D.1. DANE 

( )

tak nie 

D.2. ODLICZENIA 
PRAC , H MOWA 
W ART. 18D UST. 2 PKT 5 USTAWY (kwo -58 nie sumy kwot z poz. 36 
i 40 pomniejszonej o kwot )10) gr 

8) 

(za

1. tak 2. nie 

(za

1. tak 2. nie 

E.1. w poz. 8 
oraz kwadrat nr 1 w poz. 59) 

(za ):
1. badania podstawowe 2. badania aplikacyjne8) 

11) kwadrat nr 1 w poz. 61. 

F.1. DANE JEDNOSTKI NAUKOWEJ (1) 

F.1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

F.1.2. ADRES SIEDZIBY 
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F.2. DANE JEDNOSTKI NAUKOWEJ (2) 

F.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

F.2.2. ADRES SIEDZIBY 

F.3. DANE JEDNOSTKI NAUKOWEJ (3) 

F.3.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
. 

F.3.2. ADRES SIEDZIBY 

1) . 
2) W przypadku gdy uzyskanie lub utrata statusu centrum badawczo- , 

osiadania statusu centrum badawczo
okresie. 

3) W z 18d ust. 3g pkt 1 zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8 i kwadrat nr 2 w poz. 11, w odniesieniu d
wpisanych w poz. 48 kwot . 

4) W yso , 
badawczo-rozwojowego ). 

5) W z st. 3g pkt 1 zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8 i kwadrat nr 2 w poz. 11
wpisanych w poz. 48 kt 2 ustawy. Koniecz

6) e od podstawy opodatkowania podatkiem dochodowym, podatnik 

niesienia straty -
7) art. 18da ust. 1 lub 2 ustawy

 ustawy  razie 
-

8) 
9) -

ustawy ne odliczane w roku podatkowym przez podatnika. 
10) W przypadku wykazania kwot w poz. 48-51 oraz poz. 55-58, z poz. 47. 
11) Jednostka naukowa w rozumieniu ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. z 2018 r. poz. 87), 

-ego) 

ust. 1 pkt 1, 2 i 4-8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkol z 2020 r. poz. 85 ). 
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